
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 

 Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 1/, прие   
 

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

№ 452 
гр. Левски, 26.05.2022г.           

 
относно: Преобразуване чрез вливане на Детска ясла „Еделвайс“ гр.Левски в 
Детска градина „Слънце“ гр.Левски, на основание чл.21, ал.1, т.23 от ЗМСМА, 
чл.311, ал.1 от Закона за предучилищното и училищното образование, чл.10, 
ал.1 и ал.2 от Наредба № 9 от 19 август 2016г. за институциите в системата на 
предучилищното и училищното образование и чл.119, ал.2 от Закона за 
здравето 
 
 

      На основание чл.21, ал.1, т.23 и ал.2 от ЗМСМА и чл.119, ал.2 от Закона 
за здравето, във връзка с чл.311, ал.1 от ЗПУО,   
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –  ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :    
 

1. Дава съгласие за преобразуване чрез вливане на Детска ясла 
„Еделвайс“ гр.Левски, с адрес ул.„Сергей Румянцев“ № 14 в структурата на 
Детска градина  „Слънце“ гр.Левски със седалище и адрес на управление: 
гр.Левски, ул. „Александър Стамболийски“ № 14А и филиална сграда гр.Левски, 
ул.„Сергей Румянцев“ № 14, считано от 1 септември 2022год. 

2. Осъществяване на дейностите по отглеждане на деца от 10 месеца до 
3 години в Детска градина „Слънце“ гр.Левски да се извършва в сградата с 
адрес ул. „Сергей Румянцев“ № 14, гр.Левски като се разкрият необходимите 
яслени групи. 

3. Определя Детска градина „Слънце“ гр.Левски за правоприемник на 
Детска ясла „Еделвайс“ гр.Левски. 

4. Предоставя стопанисваните от Детска ясла „Еделвайс“ сграда, терени 
и инвентар на Детска градина „Слънце“ за стопанисване и управление. 

5. Задължителната документация, която е водена в Детска ясла 
„Еделвайс“ да се съхранява в Детска градина „Слънце“. 

6. Ръководството на преобразуваната детска градина да се осъществява 
от директора на Детска градина „Слънце“ гр. Левски. 

7. Трудовите правоотношения със служителите на Детска ясла 
„Еделвайс“ гр.Левски  да се уредят при условията на чл.123, ал.1 и ал.2  от 
Кодекса на труда. 

8. Възлага на кмета на Община Левски да издаде заповед за 
преобразуване на ДГ „Слънце“ гр.Левски и извърши последващи съгласно 
закона действия.  
 
ГЛАСУВАЛИ:       
За – 16 общински съветници, 
Против – няма, 
Въздържали се – няма.  



 
Мотиви: Решението е прието на основание чл.21, ал.1, т.23 и ал.2 от ЗМСМА и 
чл.119, ал.2 от Закона за здравето, във връзка с чл.311, ал.1 от ЗПУО и при 
следните мотиви: 1.Повишаване качеството на предлаганата услуга по 
отглеждане, възпитаване и социализация на децата от най-ранна детска 
възраст; 2.Оптимизиране на финансовия и кадрови ресурс; 3.Осъществяване 
на по-строг финансов контрол, извършване на по-добро управление в 
условията на делегиран бюджет с по-голям брой деца. 
 

 
ТОМА ТЕРЗИЕВ:/п/  
Председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”     
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
 


